
【緑　風　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考

4月19日 交付金 政務活動費 1,200,000 1,200,000 20,000円×12ヶ月×5人

5月20日 交付金 政務活動費 220,000 1,420,000 20,000円×11ヶ月×1人

5月28日 調査研究費 視察旅費 2,088 2,088 1,417,912 5/24松阪市行政視察（1名）

7月5日 資料購入費 新聞代 800 800 1,417,112 赤旗新聞6月分

2013/716 調査研究費 調査旅費 517,890 517,890 899,222 7/9～11千歳市、札幌市視察旅費（6名）

7月31日 研修費 研修会参加費 10,000 10,000 889,222 7/31地方議員のための政策力アップ講座参加費

7月31日 研修費 研修会旅費 31,340 31,340 857,882 7/31地方議員のための政策力アップ講座研修旅費

8月5日 研修費 研修会参加費 7,000 7,000 850,882 8/4～5地方議員研修会「マニュフェスト・サミット2013」参加費

8月5日 研修費 研修会旅費 41,840 41,840 809,042 8/4～5地方議員研修会「マニュフェスト・サミット2013」旅費

8月20日 調査研究費 手土産代 3,500 3,500 805,542 7/9～11千歳市、札幌市視察手土産

9月2日 資料購入費 新聞代 3,200 3,200 802,342 赤旗新聞4,5,7,8月分

10月3日 研修費 研修会参加費 180,840 180,840 621,502
10/3～4地方議員研究会「財政のポイント」研修参加費
15,000円×2日×6人＝180,000円　振込手数料840円

10月3日 研修費 研修会旅費 400,320 400,320 221,182 10/3～4地方議員研究会「財政のポイント」研修旅費

10月23日 資料購入費 新聞代 800 800 220,382 赤旗新聞9月分

11月7日 資料購入費 新聞代 800 800 219,582 赤旗新聞10月分

12月4日 資料購入費 新聞代 800 800 218,782 赤旗新聞11月分

12月27日 資料購入費 新聞代 800 800 217,982 赤旗新聞12月分

1月29日 資料購入費 新聞代 1,835 1,835 216,147 公明新聞1月分

2月7日 調査研究費 視察旅費 322,880 216,147 0
2/5～6埼玉県所沢市、東京都千代田区視察旅費
支出額322,880円のうち216,147円を計上

2月20日 交付金 政務活動費 40,000 40,000 20,000円×2ヶ月×1人

2月20日 調査研究費 視察旅費 40,000 0
2/5～6埼玉県所沢市、東京都千代田区視察旅費
支出額322,880円のうち40,000円を計上

1,460,000 1,526,733 1,460,000 0合計

会計帳簿（H25年度）


